
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

1/3 „Oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení MŠ P. Lumumby 14“  

 

 Dodatek 

 

Kupní smlouva 

Dodatek č. 1 

 
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 
 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „kupující“    
 
a 
 
JVAgro Morava s.r.o. 
Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
zastoupený Jaroslavem Bolckem, jednatelem 
 __________________________________________   
 
IČ:   26826411 
DIČ:   CZ26826411 
Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s.  
 
Č. účtu:   3408877002/5500 
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27768.  
 __________________________________________   
dále jen „prodávající“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

2/3 „Oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení MŠ P. Lumumby 14“  

 

 Dodatek 

 
 
Obsah dodatku č. 1 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 4831/RMOb-JIH/1822/83 ze 
dne 5.8.2021 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. S/0584/2021/OŠK ze dne 8.7.2021 (dále jako 
„KS“). 
 
 
 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně KS : 
 

1. V čl. VI. Závěrečná ustanovení se ruší znění bodu 5. 

Bod 5 čl. VI. KS nově zní: 
  
 

Prodávající prohlašuje, že v rámci plnění této veřejné zakázky budou použity poddodávky třetích osob 
uvedených v Příloze č. 2 (dále jako „příloha č. 2) této smlouvy. Prodávající je povinen v souladu s ustan. 
§ 147 a odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek předložit kupujícímu v zákonem stanovených lhůtách 
seznam případných poddodavatelů při plnění podle této smlouvy; má-li poddodavatel formu akciové 
společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
poddodavatelů. 
V případě nepředvídatelných okolností a ze závažných důvodů může prodávající použít poddodávky 
jiných třetích osob než uvedených v příloze č. 2, pouze na základě předchozího písemného oznámení 
prodávajícího a po odsouhlasení kontaktní osobou kupujícího ve věcech smluvních. 

 

 

čl. III. Závěrečná ujednání  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke KS před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj 
projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 ke KS nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ujednání KS zůstávají v platnosti. 

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Tento dodatek č. 1 ke KS je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží čtyři a prodávající jedno vyhotovení. 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

3/3 „Oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení MŠ P. Lumumby 14“  

 

 Dodatek 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně 
všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale 
veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení 
smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 
 
Za kupujícího Za prodávajícího  
 
Datum:  _________________________                       Datum: ______________________     
 

 
Místo:   Ostrava – Hrabůvka                                         Místo:   
 
 
 
 

________________________________                       _____________________________ 
 
 

Bc. Martin Bednář Jaroslav Bolcek    
starosta                                                         jednatel  
 
 
 
 
 
 
 


